
MV-GŘ HZS ČR 
Technický ústav požární ochrany
Písková 42
143 01  Praha 4 - Modřany

108 139,84 Kč
22 709,37 Kč

130 849,21 Kč

V Praze dne: viz elektronický podpis V Praze dne: viz elektronický podpis

Ing. Ondřej Suchý, Ph.D., MBA, ředitel Technického ústavu požární ochrany jednatel Profis B&B s.r.o.

Faktura, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené: MV - GŘ HZS ČR, Technický 
ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným  dodacím listem (předávacím protokolem) 
na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.                                      

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že 
jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 2. Vztahy 
touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku.                                                                                                                                                                                               
Přílohy: Čestné prohlášení - příloha č. 1 a Cenová nabídka - příloha č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

…………………………………………..

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Oprava místností č. 202 v rozsahu a specifikaci dle cenové nabídky ze dne 22. 4. 2025, která je 
přílohou smlouvy.

cena bez DPH

DPH 21%

cena s DPH

Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná celkem včetně nákladů na dopravu.

Místo plnění (předání díla): MV-GŘ HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4
Dodací lhůta: do 30. 6. 2025

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Oprava místnosti č. 202

Kontaktní osoba, telefon: Kontaktní osoba, telefon:  
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 Bankovní spojení: ČSOB a. s.
Číslo účtu: 8908881/0710 Číslo účtu: 200182339/0300

IČO: 00007064 IČO: 27413152

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ27413152

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

149 00 Praha 4

Kontaktní adresa: Kontaktní adresa: Profis B&B  s.r.o.

Chocholova 895

Zastoupená - GŘ HZS ČR, Technickým ústavem požární ochrany Zastoupená - Alešem Bohatým a Ing. Pavlem Burianem
                       Ing. Ondřejem Suchým, Ph.D., MBA                     jednateli

                       ředitelem Technického ústavu požární ochrany

Česká republika - Ministerstvo vnitra Profis B&B s.r.o.

Nad Štolou 936/3 Chocholova 895

170 34 Praha 7 149 00 Praha 4

ODBĚRATEL DODAVATEL

Počet listů:  1   

Smlouva o dílo
                                                                                                                         

číslo odběratele:        26/2025 k č.j.: 40520-4/TUPO-2025                           

I. SMLUVNÍ STRANY



2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady 
(EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 
2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh 
těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity 
stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 2022.

Zejména prohlašuji, že:
(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou 
osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku;
(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická 
práva jsou přímo nebo nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;
c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 
10 % hodnoty zakázky.

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve 
skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše.

jednatel Profis B&B s.r.o.  

…

Sídlo: Chocholova 895, 149 00 Praha 4

Jednatelé: Aleš Bohatý a Ing. Pavel Burian

 Ing. Ondřej Suchý, PhD., MBA

Identifikační údaje dodavatele
Obchodní firma/název:  Profis B&B s.r.o. 

IČO:  27413152

Jednající:

Čestné prohlášení 
ke smlouvě č. 26/2025 MV-40520-4/TUPO-2025

Identifikační údaje odběratele
Název:
IČO:
Sídlo:

 Technický ústav požární ochrany
 00007064

 Písková 42, 143 01 Praha 4


